
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Rýmařovská "20" Jesenické magistrályRýmařovská "20" Jesenické magistrály

Rýmařov - Flemda aréna, 21.2. 2015
Soutěžní výbor:

Ředitel závodu: Ing. Pavel Kolář

Hlavní rozhodčí: Ing. Josef Žižka

Sekretář závodu: Bc. Irena Tylšarová

Velitel tratí: František KováříkVelitel tratí: František Kovářík

Benjamínky 2007 a mladší500 m
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 106 Malá Karolína 10:10:00 10:13:32 0:03:32 2007 SGVP
2 105 Zahradníková Petra 10:10:00 10:14:30 0:04:30 0:00:58 2008 RDRY
3 103 Rožňáková Veronika 10:10:00 10:14:34 0:04:34 0:01:02 2008 RDRY
4 104 Lemstrová Eva Grace 10:10:00 10:14:35 0:04:35 0:01:03 2008 KHBR
5 102 Grussová Karolína 10:10:00 10:15:32 0:05:32 0:02:00 2010 SGVP5 102 Grussová Karolína 10:10:00 10:15:32 0:05:32 0:02:00 2010 SGVP
6 107 Škařupová Eliška 10:10:00 10:16:59 0:06:59 0:03:27 2009 SGVP
7 101 Holá Veronika 10:10:00 10:18:25 0:08:25 0:04:53 2010 KHBR

Benjamínci 2007 a mladší 500 m
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 112 Fryblík Matěj 10:15:00 10:18:46 0:03:46 2007 RDRY
2 116 Tomčík Šimon 10:15:00 10:18:51 0:03:51 0:00:05 2008 SGVP
3 114 Sázel Marek 10:15:00 10:19:06 0:04:06 0:00:20 2007 RDRY
4 115 Kroutil Šimon 10:15:00 10:19:28 0:04:28 0:00:42 2008 RDRY4 115 Kroutil Šimon 10:15:00 10:19:28 0:04:28 0:00:42 2008 RDRY
5 113 Svatoň Roman 10:15:00 10:19:35 0:04:35 0:00:49 2007 RDRY
6 111 Holý Štěpán 10:15:00 10:19:36 0:04:36 0:00:50 2008 KHBR
7 117 Sproga Petr 10:15:00 10:22:15 0:07:15 0:03:29 2008 Opava
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Rýmařovská "20" Jesenické magistrály
Rýmařov - Flemda aréna, 21.2. 2015Rýmařov - Flemda aréna, 21.2. 2015

Předžačky 2005 - 2006 1 km
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 124 Holková Eliška 10:20:00 10:24:48 0:04:48 2005 KHBR
2 128 Slováková Klára 10:20:00 10:25:07 0:05:07 0:00:19 2005 RDRY
3 129 Hloušková Marcela 10:20:00 10:25:14 0:05:14 0:00:26 2005 Fortex
4 125 Gerhardová Vendula 10:20:00 10:25:15 0:05:15 0:00:27 2006 RDRY4 125 Gerhardová Vendula 10:20:00 10:25:15 0:05:15 0:00:27 2006 RDRY
5 123 Čecháková Adéla 10:20:00 10:25:16 0:05:16 0:00:28 2005 KHBR
6 121 Tomčíková Eliška 10:20:00 10:25:40 0:05:40 0:00:52 2006 SGVP
7 126 Sedláčková Anna 10:20:00 10:25:47 0:05:47 0:00:59 2005 KHBR
8 122 Tomášková Eliška 10:20:00 10:26:25 0:06:25 0:01:37 2006 SGVP

Předžáci 2005 - 2006 1 km
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 131 Kavan Oliver 10:25:00 10:29:56 0:04:56 2006 TJGRMB
2 133 Wenzel Roland 10:25:00 10:30:14 0:05:14 0:00:18 2006 RDRY2 133 Wenzel Roland 10:25:00 10:30:14 0:05:14 0:00:18 2006 RDRY
3 134 Casciani Eduard 10:25:00 10:30:19 0:05:19 0:00:23 2005 RDRY
4 136 Holub Mikuláš 10:25:00 10:30:47 0:05:47 0:00:51 2005 KHBR
5 132 Pernica Jakub 10:25:00 10:31:24 0:06:24 0:01:28 2006 RDRY
6 135 Repáň Jan 10:25:00 10:31:51 0:06:51 0:01:55 2005 KHBR
7 138 Zahradník Tomáš 10:25:00 10:32:35 0:07:35 0:02:39 2005 RDRY
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Žačky mladší 2003 - 2004 2 km
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 143 Horňáčková Kateřina 10:30:00 10:39:18 0:09:18 2004 KHBR
2 144 Gromusová Kristýna 10:30:00 10:40:42 0:10:42 0:01:24 2003 RDRY
3 146 Sásová Gabriela 10:30:00 10:41:16 0:11:16 0:01:58 2004 Fortex
4 145 Tatoušková Kristýna 10:30:00 10:41:18 0:11:18 0:02:00 2004 KHBR4 145 Tatoušková Kristýna 10:30:00 10:41:18 0:11:18 0:02:00 2004 KHBR
5 141 Tatoušková Tereza 10:30:00 10:41:23 0:11:23 0:02:05 2005 KHBR
6 142 Škařupová Anna 10:30:00 Disk 2004 SGVP

Žáci mladší 2003 - 2004 2 km
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 153 Gerhard Vojtěch 10:35:00 10:44:03 0:09:03 2003 RDRY
2 151 Kozáček Michal 10:35:00 10:44:51 0:09:51 0:00:48 2004 KHBR
3 152 Malý Tomáš 10:35:00 10:46:19 0:11:19 0:02:16 2004 SGVP
4 155 Gruss Zdeněk 10:35:00 10:46:47 0:11:47 0:02:44 2003 SGVP4 155 Gruss Zdeněk 10:35:00 10:46:47 0:11:47 0:02:44 2003 SGVP
5 154 Fryblík Kryštof 10:35:00 10:47:51 0:12:51 0:03:48 2003 RDRY
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Rýmařovská "20" Jesenické magistrály
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Dorostenci mladší 1999 - 2000 20 kmDorostenci mladší 1999 - 2000 20 km
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 191 Matoušek Matěj 10:00:00 11:19:08 1:19:08 2000 KVS Špk

Juniorky a ženy 1996 a starší 20 km
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 402 Strouhalová Jana 10:00:00 11:20:15 1:20:15 1974 Fortex1 402 Strouhalová Jana 10:00:00 11:20:15 1:20:15 1974 Fortex
2 405 Gebauerová Jana 10:00:00 11:22:51 1:22:51 0:02:36 1979 SK Žabovřesky
3 403 Holubová Eva 10:00:00 11:35:04 1:35:04 0:14:49 1980 RDRY
4 404 Pokorná Tatiana 10:00:00 11:42:54 1:42:54 0:22:39 1974 BIKE ONE

Junioři a muži 1996 a starší 20 km
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník KlubPořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 314 Matoušek Milan 10:00:00 11:02:49 1:02:49 1967 KVS Špk
2 316 Macháček Luděk 10:00:00 11:02:57 1:02:57 0:00:08 1972 RDRY
3 305 Strouhal Tomáš 10:00:00 11:04:58 1:04:58 0:02:09 1974 Fortex
4 302 Dudešek Martin 10:00:00 11:05:47 1:05:47 0:02:58 1975 Fortex
5 313 Grycman Kazimir 10:00:00 11:06:34 1:06:34 0:03:45 1972 Ciechowice
6 318 Jeziorski Piotr 10:00:00 11:08:31 1:08:31 0:05:42 1978 Píšť
7 320 Sás Ladislav 10:00:00 11:08:32 1:08:32 0:05:43 1972 Fortex
8 307 Slaměník Pavel 10:00:00 11:08:38 1:08:38 0:05:49 1963 Stará Ves8 307 Slaměník Pavel 10:00:00 11:08:38 1:08:38 0:05:49 1963 Stará Ves
9 303 Gerhard Tomáš 10:00:00 11:09:22 1:09:22 0:06:33 1972 RDRY
10 301 Opíchal Tomáš 10:00:00 11:11:39 1:11:39 0:08:50 1970 GHOST Rubena
11 304 Kolář Leopold 10:00:00 11:13:41 1:13:41 0:10:52 1954 SGVP
12 319 Schmidt Milan 10:00:00 11:13:41 1:13:41 0:10:52 1985 Tefi-Tex
13 323 Jirka Michal 10:00:00 11:13:47 1:13:47 0:10:58 1984 SK Žabovřesky
14 317 Ziegler Petr 10:00:00 11:16:02 1:16:02 0:13:13 1970 RDRY
15 308 Šalmík Pavel 10:00:00 11:17:08 1:17:08 0:14:19 1972 RDRY15 308 Šalmík Pavel 10:00:00 11:17:08 1:17:08 0:14:19 1972 RDRY
16 334 Soviš Ivo 10:00:00 11:21:59 1:21:59 0:19:10 1971 Běžci z Rya
17 333 Podešva Pavel 10:00:00 11:24:28 1:24:28 0:21:39 1949 DUKO
18 321 Šopík Vítězslav 10:00:00 11:24:36 1:24:36 0:21:47 1976 RDRY
19 315 Steiger Jaroslav 10:00:00 11:25:47 1:25:47 0:22:58 1954 Fortex
20 336 Nováček Jiří 10:00:00 11:25:57 1:25:57 0:23:08 1957 RDRY
21 306 Zedník Břetislav 10:00:00 11:32:03 1:32:03 0:29:14 1948 Stará Ves
22 310 Soviš Ivan 10:00:00 11:32:24 1:32:24 0:29:35 1946 Běžci z Rya22 310 Soviš Ivan 10:00:00 11:32:24 1:32:24 0:29:35 1946 Běžci z Rya
23 311 Holub Pavel 10:00:00 11:33:12 1:33:12 0:30:23 1973 Běžci z Rya
24 322 Kistan Vladimír 10:00:00 11:33:26 1:33:26 0:30:37 1971 CK Stará Ves
25 335 Mecner Mirek 10:00:00 11:34:25 1:34:25 0:31:36 1982 Rýmařov
26 309 Casciani Eduard 10:00:00 11:50:48 1:50:48 0:47:59 1973 RDRY
27 312 Čech Pavel 10:00:00 11:52:37 1:52:37 0:49:48 1957 TJ Krnov
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Dorostenci mladší 1999 - 2000 20 km
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník KlubPořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 191 Matoušek Matěj 10:00:00 11:19:08 1:19:08 2000 KVS Špk

Ženy - Ž1 do 40 let
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 405 Gebauerová Jana 10:00:00 11:22:51 1:22:51 1979 SK Žabov řesky
2 403 Holubová Eva 10:00:00 11:35:04 1:35:04 0:12:13 1980 RDRY2 403 Holubová Eva 10:00:00 11:35:04 1:35:04 0:12:13 1980 RDRY

Ženy - Ž2 do 50 let
1 404 Pokorná Tatiana 10:00:00 11:42:54 1:42:54 1974 BIKE ONE

Ženy - Ž3 nad 50 let
1 402 Strouhalová Jana 10:00:00 11:20:15 1:20:15 1974 Fortex1 402 Strouhalová Jana 10:00:00 11:20:15 1:20:15 1974 Fortex

Muži - M1 do 40 let 20 km
Pořadí Číslo Jméno čas startu čas v cíli VČ ztráta Ročník Klub

1 302 Dudešek Martin 10:00:00 11:05:47 1:05:47 1975 Fortex
2 318 Jeziorski Piotr 10:00:00 11:08:31 1:08:31 0:02:44 1978 Píšť
3 319 Schmidt Milan 10:00:00 11:13:41 1:13:41 0:07:54 1985 Tefi-Tex
4 323 Jirka Michal 10:00:00 11:13:47 1:13:47 0:08:00 1984 SK Žabovřesky4 323 Jirka Michal 10:00:00 11:13:47 1:13:47 0:08:00 1984 SK Žabovřesky
5 321 Šopík Vítězslav 10:00:00 11:24:36 1:24:36 0:18:49 1976 RDRY
6 335 Mecner Mirek 10:00:00 11:34:25 1:34:25 0:28:38 1982 Rýmařov

Muži - M2  do 50 let 20 km
1 314 Matoušek Milan 10:00:00 11:02:49 1:02:49 1967 KVS Špk
2 316 Macháček Luděk 10:00:00 11:02:57 1:02:57 0:00:08 1972 RDRY
3 305 Strouhal Tomáš 10:00:00 11:04:58 1:04:58 0:02:09 1974 Fortex3 305 Strouhal Tomáš 10:00:00 11:04:58 1:04:58 0:02:09 1974 Fortex
4 313 Grycman Kazimir 10:00:00 11:06:34 1:06:34 0:03:45 1972 Ciechowice
5 320 Sás Ladislav 10:00:00 11:08:32 1:08:32 0:05:43 1972 Fortex
6 303 Gerhard Tomáš 10:00:00 11:09:22 1:09:22 0:06:33 1972 RDRY
7 301 Opíchal Tomáš 10:00:00 11:11:39 1:11:39 0:08:50 1970 GHOST Rubena
8 317 Ziegler Petr 10:00:00 11:16:02 1:16:02 0:13:13 1970 RDRY
9 308 Šalmík Pavel 10:00:00 11:17:08 1:17:08 0:14:19 1972 RDRY
10 334 Soviš Ivo 10:00:00 11:21:59 1:21:59 0:19:10 1971 Běžci z Rya10 334 Soviš Ivo 10:00:00 11:21:59 1:21:59 0:19:10 1971 Běžci z Rya
11 311 Holub Pavel 10:00:00 11:33:12 1:33:12 0:30:23 1973 Běžci z Rya
12 322 Kistan Vladimír 10:00:00 11:33:26 1:33:26 0:30:37 1971 CK Stará Ves
13 309 Casciani Eduard 10:00:00 11:50:48 1:50:48 0:47:59 1973 RDRY

Muži - M3 do 60 let 20 km
1 307 Slaměník Pavel 10:00:00 11:08:38 1:08:38 1963 Stará Ves
2 336 Nováček Jiří 10:00:00 11:25:57 1:25:57 0:17:19 1957 RDRY2 336 Nováček Jiří 10:00:00 11:25:57 1:25:57 0:17:19 1957 RDRY
3 312 Čech Pavel 10:00:00 11:52:37 1:52:37 0:43:59 1957 TJ Krnov

Muži - M4 nad 60 let 20 km
1 304 Kolá ř Leopold 10:00:00 11:13:41 1:13:41 1954 SGVP
2 333 Podešva Pavel 10:00:00 11:24:28 1:24:28 0:10:47 1949 DUKO
3 315 Steiger Jaroslav 10:00:00 11:25:47 1:25:47 0:12:06 1954 Fortex
4 306 Zedník Břetislav 10:00:00 11:32:03 1:32:03 0:18:22 1948 Stará Ves4 306 Zedník Břetislav 10:00:00 11:32:03 1:32:03 0:18:22 1948 Stará Ves
5 310 Soviš Ivan 10:00:00 11:32:24 1:32:24 0:18:43 1946 Běžci z Rya


